

Færder 14.01.2023

Innkalling til nominasjonsmøte for Færder Venstre

Lørdag den 28. januar 2023 kl. 14⁰⁰

Fylkeshuset i Tønsberg, Sven Foyns gate 9, 3126 Tønsberg*

Møterom Oseberg (U-R-062 / Gokstad (U-R-063))

Saksliste:

1. Konstituering og godkjenning av innkalling og sakliste ^v/komitéleder.
 2. Nominasjonskomitéens presentasjon av innstilling til valglista for Kommunevalget 2023.
 3. Valglista for Kommunevalget 2023 settes opp.
 4. Valg
-

Merk

Alle medlemmer er velkomne. Kun medlemmer som har betalt medlemsavgift for 2022 har stemmerett. Medlemmer innmeldt etter 1. november 2022 må ha betalt kontingent.

Praktisk info

Parkering ved fylkeshuset. Parkering er gratis og finnes på vestsiden av bygget.

Parkering for bevegelseshemmede (HC) er ved hovedinngangen på nordsiden av bygget.

Adkomst vil være ved personalinngangen på vestsiden av bygget. Til venstre for hovedinngang.



Invitasjon til sosialliberal samling



Styret inviterer til sosialt samvær samme kveld kl. 19 i selskapslokalet til Tollboden, gamle tollstasjonen, Nedre Langgate 38, 3111 Tønsberg. Lokalet på Tønsberg brygge er i andre etasje. Har du behov for heis er dette tilgjengelig.

Her er vi sammen med Tønsberg Venstre. I tillegg til den gode liberale samtale blir det servert Gryte ^m/salat og amadinepoteter.

Drikke og eventuell dessert må betales direkte av den enkelte.

Ønsker du å delta på den sosiale samlingen gir du tilbakemelding til Runar Bekkhus innen onsdag 25. januar. Har du allergener ber vi om at du oppgir dette ved påmelding som du kan gjøre på telefon/SMS til 926 20 650 eller runar.bekkhuss@vtfk.no. Ses 😊.

MVH

Runar Bekkhus

For leder i Færder venstre

Denne innkallelsen blir sendt på SMS kun til de medlemmer som mangler e-postadresse. Får du denne på SMS så betyr det at vi ikke har e-postadresse til deg. Om du ønsker å bli oppdatert om årsmøtet og andre nyheter i Færder Venstre, send oss din epostadresse til Runar Bekkhus, runar.bekkhuss@vtfk.no eller på SMS til: 926 20 650.